
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 89159358

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.482,20 RON - 1.482,20 RON

Descriere: ardei rosu - 10 kg x 15,75 = 157,50 lamai - 1 kg x 9,00 = 9,00 varza - 40 kg x 2,80 = 112,00
patrunjel - 10 leg x 2,00 = 20,00 marar - 10 leg x 2,00 = 20,00 leustean - 10 leg x 2,30 =
23,00 mandarine - 45 kg x 8,00 = 360,00 banane - 3 bax x 129,00 = 387,00 castraveti - 5 kg
x 5,30 = 26,50 pasta tomate - 24 buc x 15,30 = 367,20
